
CÂMARA MUNICIPAL DE 

* CARNAIBA-PE 
CASA MAJOR SATURNINO BEZERRA 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 17/2024 

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO CONCURSO 
PÚBLICO REALIZADO PELA CÂMARA MUNICIPAL 
DE CARNAÍBA/PE, EDITAL 001/2024, E DA OUTRAS 
PROVIDENCIAS. 

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 
CARNAIBA, Estado do Pernambuco, no uso de suas atribuigdes legais, apds necessaria 

vista e conferéncia de todos os atos havidos antes, durante e após a realização do Concurso 

Publico, Edital nº 001/2024, com acompanhamento pessoal por presenga das rotinas e 

constatando a legalidade e correção de tudo, e para os fins de que fazem necessario. 

CONSIDERANDO que a Camara Municipal de Carnaiba, Estado do 

Pernambuco, realizou no dia 09 de junho de 2024, concurso publico para o preenchimento 

de vagas existentes no quadro efetivo de pessoal; 

CONSIDERANDO, ainda, que realizadas as provas foi dado conhecimento do 

seu resultado Final — Edital Publicado no dia 27 de junho de 2024, contendo a relagdo 

nominal de todos os aprovados; 

CONSIDERANDO finalmente que foram respeitados e praticados todos os atos 

que garantiram a legalidade ¢ o bom andamento do concurso publico da Camara 

Municipal de Carnaiba/PE, concernente ao Edital 001/2024; 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final do Concurso Publico, 

concernente ao Edital 001/2024, para provimento dos cargos de ASSISTENTE 

CONTABIL, AUXILIAR ADMINISTRATIVO, AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS, 
MOTORISTA, RECEPCIONISTA e TECNICO DE CONTROLE INTERNO da Camara 

Municipal de Carnaiba/PE, a vista do relatorio apresentado pela empresa IGETEC — 
Tnstituto Brasileiro de Gestdo, Educagio e Tecnologia LTDA, realizadora do Concurgo , 

Rua Enéas Pereira Bispo, N* 30, Centro, Carnaiba — PE, CEP: 56.820-000 - Telefone: (87) 99941-1143 
www.camaradecarnaiba.pe.gov.br - E-mail: camaracarnaiba@bol.con.br - cmcarnaibat@gmail.com 

camaracarnaibata hotmail.com - CNPJ: 11.459.690/0001-68 



CÂMARA MUNICIPAL DE 

(, » CARNAIBA-PE 
\ CASA MAJOR SATURNINO BEZERRA 

para preenchlmento de cargos vagas ao quadro efetivo, consagrando-se como exatos e 

definitivos os resultados das listagens do Relatorio de Concluséo. 

Art. 2°. O Concurso Publico tera validade pelo prazo de 01 ano, podendo ser 

prorrogado por igual periodo, para atender o interesse público da administragdo deste 

Poder Legislativo. 

Art. 3°. Este Decreto entra em vigor da data de sua publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Carnaiba/PE, em 27 de junho de 2024 

ALEX MENDES DA SIL 

Presidente da Camara Municipal de Carnaíba/P; 

Rua Enéas Pereira Bispo, Nº 30, Centro, Carnaiba — PE, CEP: 56.820-000 - Telefone: (87) 99941-1143 

www camaradecarnaiba.pe.gov.br - E-mail: camaracarnaiba@hbol.com.br - cmcarnaiba(agmail.com 
camaracarnaiba(@ hotmail.com - CNPJ: 11.459.690/0001-68 


